

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen  
Prefeitura de Frederico Westphalen  
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 21/2022

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: ALFINETE COLORIDO CX COM 100 UNID - 3 CENTIMENTROS DE COMPRIMENTO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 9,40  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 40,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: REDONDO

Item: 0002  
Descrição: ALFINETE DE COSTURA Nº 29 EM AÇO NIQUELADO CAIXA COM 620 UND- 50G  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,59  
Valor Final: 7,09  
Valor Total: 70,90  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: bacchi

Item: 0004  
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO DE 6CM RETANGULAR LÂMINA EM AÇO INOX. CORES DIVERSAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 1,77  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 60,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: APONTADOR

Item: 0005  
Descrição: ATILHO DE BORRACHA Nº 18 PACOTE COM 1000 UNIDADES  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 41,20  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: Nº 18

Item: 0007  
Descrição: BALÃO DE LATEX Nº 07 FABRICADO DE BORRACHA NATURAL NÃO TOXICA , PRODUTO CERTIFICADO COM SELO DO INMETRO E SELO IQB. PACOTE C/50 UNIDADES, CORES A ESCOLHER ENTRE ELAS, AMARELO CITRINO, BRANCO POLAR, VERMELHO QUENTE, CAFÉ BRASIL, AMARELO SOL, LARANJA MANDARIM, PRETO EBANO, ROSA CHOCK, VERDE FOLHA, AZUL COBALTO, AZUL TURQUESA, AZUL BABY, ROXO AMETISTA, LILAS BABY E CORES SORTIDAS.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 11,35  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 175,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: BALÃO 07

Item: 0008  
Descrição: BOBINA DE TECIDO TNT 45G FINO COM LARGURA DE 140 CM E ROLO C/50 METROS. SENDO (01 UNIDADES BRANCO) E (01 UNIDADES PRETO)



Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	99,48
Valor Final:	75,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	Sulbrasil
Item:	0009
Descrição:	BOBINA DE TECIDO TNT 45G FINO COM LARGURA DE 140 CM E ROLO C/50 METROS CADA (01 UNIDADES) DE CADA COR CONFORME SEGUE: DOURADO, PRATA, AZUL ESCURO, AMARELO, BRANCO, LARANJA, PRETO, ROSA PINK, ROXO, ROSA, VIOLETA, VERDE BANDEIRA, VERMELHO.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	99,48
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.105,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA (44.618.814/0001-60)
Modelo:	sp
Item:	0010
Descrição:	BORRACHA BRANCA NATURAL.MACIA, SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE.APAGA, LÁPIS E LAPISEIRA, TAMANHO DE 3,3 X 2,3
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,59
Valor Final:	0,18
Valor Total:	36,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	BORRACHA
Item:	0011
Descrição:	CADERNO CAPA DURA UNIVERSITARIO TAMANHO 200X275, ESPIRAL, 1 MATERIA C/96 FOLHAS INTERNAS BRANCAS DE PAPEL OFFSET COM NO MINIMO 56G OBRIGATORIAMENTE IMPRESSO NO PRODUTO A REFERIDA GRAMATURA DO PAPEL INTERNO, FOLHAS NÃO PICOTADAS, COM SELO FSC MISTO E ABNT E NBR DESCRITOS NO PRODUTO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	7,65
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CADERNO
Item:	0012
Descrição:	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 1/4 COM 96 FOLHAS ESPIRAL, C/96 FOLHAS INTERNAS BRANCAS DE PAPEL OFFSET COM NO MINIMO 56G OBRIGATORIAMENTE IMPRESSO NO PRODUTO A REFERIDA GRAMATURA DO PAPEL INTERNO, FOLHAS NÃO PICOTADAS, COM SELO FSC MISTO E ABNT E NBR DESCRITOS NO PRODUTO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,32
Valor Final:	3,40
Valor Total:	680,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CADERNO
Item:	0013
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO GRANDE 415X190X315 GRAMATURA460G.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,20
Valor Final:	3,50
Valor Total:	525,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	caixa arquivo
Item:	0014



Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 50 LITROS, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE : 59 X 38 X 34
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	119,38
Valor Final:	64,99
Valor Total:	3.249,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	DE CARLI CALCADOS E CONFECCOES EIRELI (92.588.896/0001-90)
Modelo:	Caixa organizadora 50L
Item:	0015
Descrição:	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA MEDIA DE 12 DIGITOS, INVERSÃO DE SINAIS, PORCENTAGEM, MEMORIA +/-, TECLA 00, FUNÇÃO ROLLOVER, FUNÇÃO DE ARREDONDAMENTO, GRAND TOTAL, FUNÇÃO MARK UP, SOLAR, BATERIA, FUNÇÃO TECLA QUE PODE APAGAR QUANDO ERRA A DIGITAÇÃO, DIMENÇÕES DE 29X106,5X147 MM, EMBALAGEM ENCARTELADA E DESCRIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO ESTAR DESCRITAS NA EMBALAGEM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	40,28
Valor Final:	22,00
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CALCULADORA
Item:	0016
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA COM CORPO AZULADO, ESCRITA AZUL, DE TRAÇO FINO 0,7 MM, COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,8 MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, TAMPA ANTIFRAXANTE E COM SELO DO INMETRO, CX C/100UNIDADES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,88
Valor Final:	23,00
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CANETA
Item:	0017
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA COM CORPO AZULADO, ESCRITA PRETA, DE TRAÇO FINO 0,7 MM, COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,8 MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, TAMPA ANTIFRAXANTE E COM SELO DO INMETRO, CX C/100UNIDADES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,88
Valor Final:	23,00
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CANETA
Item:	0018
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA COM CORPO AZULADO, ESCRITA VERMELHA, DE TRAÇO FINO 0,7 MM, COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,8 MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, TAMPA ANTIFRAXANTE E COM SELO DO INMETRO, CX C/100UNIDADES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,38
Valor Final:	23,00
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CANETA
Item:	0019
Descrição:	CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA - CX COM 06 CORES VARIADAS, SELO DO INMETROEM CONJUNTO COM O SELO DO INNAC,
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,98
Valor Final:	7,15
Valor Total:	178,75
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (13.772.057/0001-50)



Modelo:	0019
Item:	0020
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4.0MM, EXCESSURA ESCRITA DE 3,8MM- AMARELA CX C/ 12 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,29
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	MARCA TEXTO
Item:	0021
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4.0MM, EXCESSURA ESCRITA DE 3,8MM- ROSA CX C/ 12 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,78
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	MARCA TEXTO
Item:	0022
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4.0MM, EXCESSURA ESCRITA DE 3,8MM- LARANJA CX C/ 12 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,29
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	MARCA TEXTO
Item:	0025
Descrição:	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA FINA PRETA 1,0 MM, CAIXA COM 12UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CANETA RETRO
Item:	0026
Descrição:	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA PRETA 2,0MM, CAIXA COM 12 UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,02
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CANETA RETRO
Item:	0027
Descrição:	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA VERMELHA 1,0MM, CAIXA COM 12 Un
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CANETA RETRO
Item:	0028
Descrição:	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA VERMELHA 2,0MM, CAIXA COM 12 UN



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CANETA RETRO
Item:	0029
Descrição:	CLIPS 4/0 GALVANIZADO CAIXA C/50 UNIDADES, EMBALAGEM EXTERNA DE PAPELÃO E INTERNA COM SACHE DE PLASTICO LACRADO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,09
Valor Final:	1,80
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	TOP
Item:	0030
Descrição:	CLIPS 2/0 GALVANIZADO CAIXA C/100 UNIDADES, EMBALAGEM EXTERNA DE PAPELÃO E INTERNA COM SACHE DE PLASTICO LACRADO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,24
Valor Final:	1,77
Valor Total:	88,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	top
Item:	0031
Descrição:	CLIPS 8/0 GALVANIZADO CAIXA C/25 UNIDADES, EMBALAGEM EXTERNA DE PAPELÃO E INTERNA COM SACHE DE PLASTICO LACRADO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,33
Valor Final:	1,45
Valor Total:	14,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	TOP
Item:	0032
Descrição:	COLA ADESIVA INSTANTANEA MULTIUSO , MÉDIA VISCOSIDADE, SECAGEM RÁPIDA A BASE DE CIANOCRILATO LÍQUIDO DE 25 G
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	10,92
Valor Final:	6,90
Valor Total:	82,80
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (13.772.057/0001-50)
Modelo:	0032
Item:	0033
Descrição:	COLA BASTÃO 40G, NÃO TOXICA, MATERIA PRIMA COM NO MINIMO DE 90% DE INGREDIENTES NATURAIS E SELO DO INMETRO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,58
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	Piratininga
Item:	0034
Descrição:	COLA BRANCA 1 KILO, LAVAVEL, NÃO TOXICA, TAMPA FIXA, BICO APLICADOR CHATO COM ABERTURA DE 20 MM X 2 MM COM FECHAMENTO ACOPLANO NA PROPRIA TAMPA,VALIDADE DO PRODUTO NÃO INFERIOR A 12MESES.
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,75
Valor Final:	13,25
Valor Total:	265,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA (44.618.814/0001-60)
Modelo:	FRAMA
Item:	0035
Descrição:	COLA BRANCA 35G , LAVAVEL, NÃO TOXICA, TAMPAS DE ROSCA, BICO APLICADOR DE ROSCA REDONDO E SISTEMA DE PINO ANTI ENTUPIMENTO, SELO DO INMETRO, E VALIDADE DO PRODUTO NÃO INFERIOR A 12MESES.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,07
Valor Total:	214,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	frama
Item:	0036
Descrição:	COLA DO ARTESÃO SILICONE LIQUIDA, ESPECIAL PARA EVA E ISOPOR, VISCOSIDADE (cP)15.000, 100ML, 84GR, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	93,15
Valor Final:	9,00
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	Brw
Item:	0037
Descrição:	COLA EVA E ISOPOR 37 G- CX COM 12 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,40
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	COLA ISOPOR
Item:	0038
Descrição:	COLA GLITER 23G CX C/06 CORES, TAMPAS DE ROSCA, BICO APLICADOR DE ROSCA REMOVIVEL E SELO DO INMETRO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,01
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	COLA GLITTER
Item:	0039
Descrição:	CONJUNTO DE CANETA HIDROGRAFICA C/12 CORES, LAVAVEL, SELO DO INMETRO EM CONJUNTO COM O SELO DO INNAC, EMBALAGEM DE PAPELÃO COM LOCAL PARA POR O NOME.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,87
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	CANETA HIDROGRAFICA
Item:	0040
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML A BASE DE ÁGUA - CAIXA COM 12 UNID
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,43
Valor Final:	21,00



Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	MAxi
Item:	0041
Descrição:	ENVELOPE BRANCO A4 229 X 324 PACOTE C/50 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	30,83
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	ENVELOPE
Item:	0042
Descrição:	ENVELOPE BRANCO A4 22X32 BRANCO PACOTE C/ 250 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	101,50
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	ENVELOPE
Item:	0043
Descrição:	ENVELOPES PLÁSTICOS OFICIO 240X320 GROSSO, 4 FUROS PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	37,30
Valor Final:	36,99
Valor Total:	369,90
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	plastifilme
Item:	0044
Descrição:	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT LISO 37 MM X 50 METROS, FABRICADA DE RESINA DE BORRACHA,ESPESSURA DE 0,16MM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	26,16
Valor Final:	11,00
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (13.772.057/0001-50)
Modelo:	0044
Item:	0045
Descrição:	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT LISO 50 MM X 50 METROS, FABRICADA DE RESINA DE BORRACHA,ESPESSURA DE 0,16MM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	26,76
Valor Final:	16,90
Valor Total:	845,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (13.772.057/0001-50)
Modelo:	0045
Item:	0046
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 40 METROS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,15
Valor Final:	0,60
Valor Total:	30,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	FITA ADESIVA



Item:	0047
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 METROS.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,39
Valor Final:	2,20
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	FITA ADESIVA
Item:	0048
Descrição:	FITA CREPE 18 MM X 50 METROS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,23
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	FITA CREPE
Item:	0049
Descrição:	FITA CREPE 48 MM X 50METROS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	12,22
Valor Final:	9,32
Valor Total:	279,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	masterfix
Item:	0055
Descrição:	FOLHA DE PAPEL SULFITE A-4 180G COR AMARELO - PACOTE COM 500 FOLHAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	137,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	PAPEL A-4 180g
Item:	0056
Descrição:	FOLHA DE PAPEL SULFITE A-4 180G COR AZUL- PACOTE COM 500 FOLHAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	137,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	PAPEL A-4 180g
Item:	0057
Descrição:	FOLHA DE PAPEL SULFITE A-4 180G COR BRANCO - PACOTE COM 500 FOLHAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	102,50
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	PAPEL A-4 180g
Item:	0058
Descrição:	FOLHA DE PAPEL SULFITE A-4 180G COR ROSA - PACOTE COM 500 FOLHAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	137,83





Valor Final: 40,00  
Valor Total: 2.000,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: PAPEL A-4 180g

Item: 0059  
Descrição: FOLHAS DE CARTOLINA AMARELA 500MMX660MM, GRAMATURA 180 PACOTE COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 103,00  
Valor Final: 38,99  
Valor Total: 389,90  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: 180g

Item: 0060  
Descrição: FOLHAS DE CARTOLINA AZUL 500MMX660MM, GRAMATURA 180 PACOTE COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 102,67  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 390,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)  
Modelo: Pmar

Item: 0061  
Descrição: FOLHAS DE CARTOLINA BRANCO 500MMX660MM, GRAMATURA 180 PACOTE COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 103,00  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)  
Modelo: Pmar

Item: 0062  
Descrição: FOLHAS DE CARTOLINA ROSA 500MMX660MM, GRAMATURA 180 PACOTE COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 103,00  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 400,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)  
Modelo: Pmar

Item: 0064  
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE MINIMA DE GRAMPEAR 130 FOLHAS, TODO DE METAL E BASE NÃO INFERIOR A 20CM.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 113,26  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: GRAMPEADOR

Item: 0065  
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE MINIMA DE GRAMPEAR 240 FOLHAS, TODO DE METAL E BASE NÃO INFERIOR A 20CM.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 144,63  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 325,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira



Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	GRAMPEADOR
Item:	0067
Descrição:	LAPIS DE COR ECOLAPIS SEXTAVADO C/12 CORES, SELO DO INMETRO, SELO FSC 100% EM EMBALAGEM DE PAPELÃO COM LOCAL PARA POR O NOME COM AS CORES DESCRITAS NA EMBALAGEM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,08
Valor Final:	7,50
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	Master
Item:	0068
Descrição:	LAPIS PRETO Nº 02 LONGO ECOLAPIS SEXTAVADO DE MADEIRA, PONTA MAXX, COM SELO FSC, CORPO DO LAPIS AZULADO CAIXA C/144 UNIDADES.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,08
Valor Final:	47,50
Valor Total:	237,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	Master
Item:	0070
Descrição:	PAPEL CARTÃO BRANCO TAMANHO A4, GRAMATURA 180GR/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	23,85
Valor Final:	12,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	Pmar
Item:	0072
Descrição:	PAPEL CREPOM ROLO DE 0,48X200 28GM² COM ESTIRAMENTO MINIMO DE 16% PCT C/10 UNIDADES COR: AMARELO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	12,93
Valor Final:	7,30
Valor Total:	73,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	PAPEL CREPOM
Item:	0075
Descrição:	PAPEL CREPOM ROLO DE 0,48X200 28GM² COM ESTIRAMENTO MINIMO DE 16% PCT C/10 UNIDADES COR: VERDE BANDEIRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	12,93
Valor Final:	7,30
Valor Total:	73,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	PAPEL CREPOM
Item:	0077
Descrição:	PAPEL CREPOM ROLO DE 0,48X200 28GM² COM ESTIRAMENTO MINIMO DE 16% PCT C/10 UNIDADES COR:VERMELHO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	12,93
Valor Final:	7,30
Valor Total:	73,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	PAPEL CREPOM
Item:	0078



Descrição: PAPEL CREPOM ROLO DE 0,48X200 28GM² COM ESTIRAMENTO MINIMO DE 16% PCT C/10 UNIDADES COR: ROSA BEBE  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 12,93  
 Valor Final: 7,30  
 Valor Total: 73,00  
 Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
 Adjudicado por: Carina da Silveira  
 Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
 Modelo: PAPEL CREPOM

Item: 0082  
 Descrição: PAPEL CREPOM ROLO DE 0,48X200 28GM² COM ESTIRAMENTO MINIMO DE 16% PCT C/10 UNIDADES COR: MARROM  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 12,93  
 Valor Final: 7,20  
 Valor Total: 72,00  
 Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
 Adjudicado por: Carina da Silveira  
 Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
 Modelo: PAPEL CREPOM

Item: 0084  
 Descrição: PAPEL MICOONDULADO LISO 50X80CM AMARELO PACOTE COM 10 UNIDADES  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 40,00  
 Valor Final: 30,00  
 Valor Total: 300,00  
 Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
 Adjudicado por: Carina da Silveira  
 Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)  
 Modelo: VMP

Item: 0085  
 Descrição: PAPEL MICOONDULADO LISO 50X80CM AZUL CELESTE PACOTE COM 10 UNIDADES  
 Quantidade: 15  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 40,00  
 Valor Final: 33,00  
 Valor Total: 495,00  
 Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
 Adjudicado por: Carina da Silveira  
 Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA (44.618.814/0001-60)  
 Modelo: vmp

Item: 0086  
 Descrição: PAPEL MICOONDULADO LISO 50X80CM BRANCO PACOTE COM 10 UNIDADES  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 40,00  
 Valor Final: 33,00  
 Valor Total: 330,00  
 Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
 Adjudicado por: Carina da Silveira  
 Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA (44.618.814/0001-60)  
 Modelo: vmp

Item: 0087  
 Descrição: PAPEL MICOONDULADO LISO 50X80CM MARRON PACOTE COM 10 UNIDADES  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 40,00  
 Valor Final: 29,50  
 Valor Total: 295,00  
 Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
 Adjudicado por: Carina da Silveira  
 Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)  
 Modelo: VMP

Item: 0088  
 Descrição: PAPEL MICOONDULADO LISO 50X80CM PRETO PACOTE COM 10 UNIDADES  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: PACOTE  
 Valor Referência: 40,00  
 Valor Final: 33,50



Valor Total:	335,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA (44.618.814/0001-60)
Modelo:	vmp
Item:	0089
Descrição:	PAPEL MICOONDULADO LISO 50X80CM ROSA CLARO PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	40,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA (44.618.814/0001-60)
Modelo:	vmp
Item:	0090
Descrição:	PAPEL MICOONDULADO LISO 50X80CM VERMELHO PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	40,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	VMP
Item:	0091
Descrição:	PAPEL SULFIT A4, ALCALINO DE 210MM X 297MM- CAIXA COM 5 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA PACOTE – GRAMATURA 75G/M2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	147,33
Valor Final:	88,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	PAPEL A-4
Item:	0092
Descrição:	PASTA ARQUIVO DE A Z LOMBO LARGO, COR PRETA, FORMATO OFÍCIO MECANISMO NIQUELADO, L: 285 X 4:75 X C:345MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	13,40
Valor Final:	10,65
Valor Total:	1.065,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (13.772.057/0001-50)
Modelo:	0092
Item:	0093
Descrição:	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, 100% PLÁSTICA COM ESPESSURA DE 0,50MM TRANSPARENT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	20,83
Valor Final:	14,95
Valor Total:	747,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (13.772.057/0001-50)
Modelo:	0093
Item:	0094
Descrição:	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA, HASTE PLASTICA COM VARETA DE METAL, PACOTE C/10UNIDADES.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	38,13
Valor Final:	24,50
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)



Modelo:	PASTA SUSPENSA
Item:	0095
Descrição:	PASTA OFICIO POLIPROPILENO 35MM TRANSPARENTE MULTIONDA COM ELASTICO NAS LATERAIS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,16
Valor Final:	4,55
Valor Total:	227,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	acp
Item:	0096
Descrição:	PEN DRIVE 32GB.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	30,97
Valor Final:	18,00
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	PEN DRIVE 32 GB
Item:	0097
Descrição:	PERCEVEJO LATONADO C/100UNIDADES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,64
Valor Final:	1,98
Valor Total:	19,80
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0098
Descrição:	PINCEL Nº 12 DE CERDA NATURAL, CABO LONGO DE PLÁSTICO AMARELO, VIROLA DE ALUNÍLIO, FORMATO CHATO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,53
Valor Final:	2,11
Valor Total:	633,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda
Item:	0099
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 20W PARA APLICAR COLA DE REFIL GROSSO, COM GATILHO AVANÇADO E BOTÃO DE DESLIGAMENTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	30,83
Valor Final:	23,00
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA (44.618.814/0001-60)
Modelo:	onda
Item:	0100
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA, PONTA COM ISOLANTE TERMICO, TENSÃO DE 127/220 VOLTS, BIVOLT, FREQUENCIA NOMINAL DE 60HZ, POTENCIA DE 15 WATTS, BIVOLT COM SELO DO INMETRO EM CONJUNTO COM O SELO ICBR -OCP0052.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	26,03
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	FUTURO
Item:	0101
Descrição:	PRANCHETA OFÍCIO COM PRENDEDOR METÁLICO, FEITA EM MDF, LIVRE DE REBARBAS, RESISTENTE. TAMANHO OFÍCIO: A4. MEDIDA: 23,5 X 34 X 3



Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,83
Valor Final:	5,87
Valor Total:	293,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	stalo
Item:	0103
Descrição:	REFIL COLA QUENTE FINO SUPER TRANSPARENTE COM 7,5 MM X30 CM DE COMPRIMENTO CADA BARRA. PACOTE COM 1 KILO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	55,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	COLA QUENTE FINA
Item:	0104
Descrição:	REFIL COLA QUENTE GROSSO SUPER TRANSPARENTE COM 11,2MM X30 CM DE COMPRIMENTO CADA BARRA. PACOTE COM 1 KILO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	56,67
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	COLA QUENTE GROSSA
Item:	0105
Descrição:	RÉGUA DE 50 CM DE POLIESTIRENO CRISTAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3,52
Valor Final:	1,80
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	REGUA 50 CM
Item:	0107
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR 9,5 POLEGADAS, LÂMINA DE AÇO INOX, CABO COLORIDO EMBORRACHADO ANATOMICO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,89
Valor Final:	57,16
Valor Total:	571,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda
Item:	0108
Descrição:	TESOURA ESCOLAR 5 POLEGADAS, LÂMINA DE AÇO INOX, PONTA ARREDONDADA, CABO PRETO DE POLIPROPILENO ANATOMICO, COM MARCA E PAIS DE ORIGEM GRAVADOS NA LAMINA E FABRICAÇÃO NACIONAL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,47
Valor Final:	2,95
Valor Total:	295,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	onda
Item:	0109
Descrição:	TESOURA INOX COMPRIMENTO 21,6 CM x LARGURA 7,3 CM x ALTURA 1,4 CM. COMPOSIÇÃO: LÂMINA DE AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE



Valor Referência	13,70
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	Brw
Item:	0110
Descrição:	MASSA DE MODELAR 180G- C/12 CORES VARIADAS, A BASE DE CERA E PIGUMENTOS ATÓXICOS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,65
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	Massabel
Item:	0111
Descrição:	TINTA TEMPERA GUACHE C/06 CORES EM POTES PLASTICOS COM 15 ML EM CADA COR, SELO DO INMETRO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,63
Valor Final:	3,61
Valor Total:	1.805,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	delta
Item:	0112
Descrição:	TONER HP LASER JET P 1005
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,98
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	JET
Item:	0113
Descrição:	TONER LASER NET PRO MFP 130
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	73,00
Valor Final:	69,90
Valor Total:	699,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER (33.800.564/0001-68)
Modelo:	MFP130
Item:	0114
Descrição:	TONNER CF283A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,63
Valor Final:	59,90
Valor Total:	599,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER (33.800.564/0001-68)
Modelo:	CF283A
Item:	0115
Descrição:	TONNER CE285A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	70,63
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira



Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)  
Modelo: JET

Item: 0116  
Descrição: EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 LISO COR BRANCO, PACOTE C/10 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 19,08  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: EVA 2 MM

Item: 0117  
Descrição: EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 LISO COR AMARELO, PACOTE C/10 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 19,08  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: EVA 40X60 2 MM

Item: 0118  
Descrição: EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 LISO COR VERDE BANDEIRA, PACOTE C/10 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 19,08  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: EVA 40X60 2 MM

Item: 0119  
Descrição: EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 LISO COR AZUL MARINHO, PACOTE C/10 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 19,08  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: EVA 40X60 2 MM

Item: 0120  
Descrição: EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 LISO COR BEGE, PACOTE C/10 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 19,08  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: EVA 40X60 2 MM

Item: 0121  
Descrição: EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 LISO COR LARANJA, PACOTE C/10 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 19,08  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: EVA 40X60 2 MM

Item: 0122  
Descrição: EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 LISO COR PRETO, PACOTE C/10 UNIDADES  
Quantidade: 50





Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	19,08
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA 40X60 2 MM
Item:	0123
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 LISO COR VERMELHO, PACOTE C/10 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	19,08
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA 40X60 2 MM
Item:	0124
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 GLITER COR: VERMELHO PCT C/05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	23,16
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0125
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 GLITER COR: PRATA PCT C/05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	24,47
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0126
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 GLITER COR: DOURADO PCT C/05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	24,47
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0127
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 GLITER COR: VERDE PCT C/05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	24,47
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0128
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 GLITER COR: BRANCO PCT C/05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	24,47
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20



Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0129
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 GLITER COR: AZUL CLARO PCT C/05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	24,47
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0130
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 2MM 40X60 GLITER COR: ROSA CLARO PCT C/05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	24,47
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0135
Descrição:	FELTRO BEGE 1,40 LARGURA, ROLO C/10METRO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	185,70
Valor Final:	119,43
Valor Total:	358,29
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0136
Descrição:	FELTRO PRETO 1,40 LARGURA, ROLO C/10METRO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	185,70
Valor Final:	119,45
Valor Total:	358,35
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0137
Descrição:	FELTRO AZUL CLARO 1,40 LARGURA, ROLO C/10METRO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	185,70
Valor Final:	119,43
Valor Total:	358,29
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0138
Descrição:	OLHO MOVEI SEM PESTANA 10MM PACOTE COM 100 UNIDADES COR PRETO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	32,67
Valor Final:	4,49
Valor Total:	449,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	MALULI
Item:	0139
Descrição:	FITA MIMOSA VERDE BANDEIRA 002 MM- N° 01- ROLO COM 100 METROS.



Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: ROLO  
Valor Referência: 23,68  
Valor Final: 15,40  
Valor Total: 154,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)  
Modelo: GITEX

Item: 0140  
Descrição: FITA MIMOSA ROSA BEBE 002 MM- N° 01- ROLO COM 100 METROS.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: ROLO  
Valor Referência: 23,68  
Valor Final: 15,40  
Valor Total: 154,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)  
Modelo: GITEX

Item: 0143  
Descrição: FITA MIMOSA VERMELHO 002 MM- N° 01- ROLO COM 100 METROS.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: ROLO  
Valor Referência: 23,68  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 130,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (13.772.057/0001-50)  
Modelo: 0143

Item: 0145  
Descrição: FITA CETIM FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER 2MM COM 100M- COR BRANCO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: ROLO  
Valor Referência: 40,15  
Valor Final: 12,60  
Valor Total: 126,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)  
Modelo: GITEX

Item: 0146  
Descrição: FITA CETIM FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER 22MM N° 5 COM 50M- COR BRANCO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: ROLO  
Valor Referência: 40,15  
Valor Final: 23,80  
Valor Total: 238,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)  
Modelo: GITEX

Item: 0147  
Descrição: FITA CETIM FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER 2MM COM 100M- COR VERMELHO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: ROLO  
Valor Referência: 40,15  
Valor Final: 12,60  
Valor Total: 126,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)  
Modelo: GITEX

Item: 0153  
Descrição: LINHA DE POLIÉSTER PARA COSTURA COM 1500M- COR VERMELHO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 8,68  
Valor Final: 6,58  
Valor Total: 131,60



Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: KRON

Item: 0154  
Descrição: LINHA 100 %POLIÉSTER PARA COSTURA CX COM 10 TUBOS DE 91,4M CORES VARIADAS.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 21,30  
Valor Final: 16,38  
Valor Total: 819,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: COSTURATEX

Item: 0155  
Descrição: LINHA 100 %POLIÉSTER PARA COSTURA CX COM 10 TUBOS DE 91,4M COR BRANCA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 21,30  
Valor Final: 16,34  
Valor Total: 817,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: COSTURATEX

Item: 0160  
Descrição: RENDA Nº5, 50MX21MM, 100% POLIAMIDA NA COR BRANCA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 56,30  
Valor Final: 32,50  
Valor Total: 325,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: NAJAR

Item: 0161  
Descrição: RENDA Nº5, 50MX21MM, 100% POLIAMIDA NA COR ROSA BEBE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 56,30  
Valor Final: 30,75  
Valor Total: 307,50  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: NAJAR

Item: 0162  
Descrição: RENDA Nº5, 50MX21MM, 100% POLIAMIDA NA COR AZUL BEBE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 56,30  
Valor Final: 30,75  
Valor Total: 307,50  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: NAJAR

Item: 0163  
Descrição: TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR AMARELO PELE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 17,76  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 550,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: TINTA TECIDO

Item: 0164



Descrição: TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR VERMELHO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 17,76  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 550,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: TINTA TECIDO

Item: 0165  
Descrição: TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR PRETO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 17,76  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 550,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: TINTA TECIDO

Item: 0166  
Descrição: TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR AZUL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 17,76  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 550,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: TINTA TECIDO

Item: 0167  
Descrição: TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR ROSA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 17,76  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 550,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA (05.118.043/0001-90)  
Modelo: TINTA TECIDO

Item: 0168  
Descrição: BARBANTE N° 6 , CONE DE 600 GRAMAS COR VERDE  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 23,95  
Valor Final: 13,02  
Valor Total: 195,30  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: PIRATININGA

Item: 0169  
Descrição: BARBANTE N° 6 , CONE DE 600 GRAMAS COR AZUL  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 23,97  
Valor Final: 13,04  
Valor Total: 195,60  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: PIRATININGA

Item: 0170  
Descrição: BARBANTE N° 6 , CONE DE 600 GRAMAS COR AMARELO  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 23,97  
Valor Final: 13,02



Valor Total: 195,30  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: PIRATININGA

Item: 0172  
Descrição: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI- POÁ MARRON/ROSA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 32,16  
Valor Final: 17,51  
Valor Total: 525,30  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: MASCARENHAS

Item: 0173  
Descrição: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI- POÁ BRANCO/PRETO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 32,16  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 525,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: MASCARENHAS

Item: 0174  
Descrição: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI- POÁ PRETO/BRANCO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 32,16  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 525,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: MASCARENHAS

Item: 0175  
Descrição: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI- POÁ ROSA/BRANCO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 32,16  
Valor Final: 17,49  
Valor Total: 524,70  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: MASCARENHAS

Item: 0176  
Descrição: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI- POÁ AZUL/BRANCO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 32,16  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 525,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: MASCARENHAS

Item: 0177  
Descrição: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI- POÁ VERDE/BRANCO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 32,16  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 525,00  
Adjudicado em: 29/06/2022 - 14:56:20  
Adjudicado por: Carina da Silveira  
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)  
Modelo: MASCARENHAS



Item:	0178
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI- POÁ AZUL/MARROM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,16
Valor Final:	17,60
Valor Total:	528,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	MASCARENHAS
Item:	0179
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI- POÁ AMARELO/MARROM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,16
Valor Final:	28,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	ESTILOTEX
Item:	0180
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI – 100 X 155CM COR BRANCA PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	1.288,17
Valor Final:	876,10
Valor Total:	1.752,20
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	são geraldo
Item:	0181
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI – 100 X 155CM COR MARROM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,24
Valor Final:	22,62
Valor Total:	678,60
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	PERIPAN
Item:	0182
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI – 100 X 155CM COR VERMELHO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,24
Valor Final:	22,60
Valor Total:	678,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	PERIPAN
Item:	0183
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI – 100 X 155CM COR AZUL CLARO, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	1.486,50
Valor Final:	1.130,00
Valor Total:	2.260,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	PERIPAN
Item:	0184
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI -100 X 155CM COR ROSA PINK
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,24



Valor Final:	22,50
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	PERIPAN
Item:	0185
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI -100 X 155CM COR LARANJA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,24
Valor Final:	22,60
Valor Total:	678,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	PERIPAN
Item:	0186
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI – 100 X 155CM COR VERDE BANDEIRA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,24
Valor Final:	22,55
Valor Total:	676,50
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	PERIPAN
Item:	0187
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI – 100 X 155CM COR ROSA PINK, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	1.486,50
Valor Final:	1.128,00
Valor Total:	2.256,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	PERIPAN
Item:	0188
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO , TIPO TRICOLINI– 100 X 155 CM- ESTAMPA FLORAL- FUNDO BEGE COM FLORES PEQUENAS NA COR ROSA/PINK E VERDE – COM 20 METROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	625,93
Valor Final:	349,99
Valor Total:	1.399,96
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	MASCARENHAS
Item:	0189
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO , TIPO TRICOLINI– 100 X 155 CM- ESTAMPA FLORAL- FUNDO AZUL CLARO COM FLORES PEQUENAS NA COR ROSA. COM 20 METROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	625,93
Valor Final:	354,00
Valor Total:	1.416,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	MASCARENHAS
Item:	0190
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI – 100 X 155 CM- ESTAMPA MOTIVO INFANTIL FAZENDA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	35,49
Valor Final:	16,20
Valor Total:	810,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira





Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	são geraldo
Item:	0191
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINI – 100 X 155 CM- ESTAMPA INFANTIL MOTIVO MARUJO/NAVI E ANCORAS FUNDO BRANCO E DESENHOS NA COR AZUL/VERMELHO/PRETO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	35,49
Valor Final:	16,20
Valor Total:	810,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	são geraldo
Item:	0192
Descrição:	TECIDO ATOALHADO FELPUDO (LARGURA 140CM, 100%ALGODÃO) COR BRANCO, ROLO 40 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	1.312,90
Valor Final:	915,00
Valor Total:	915,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	ATLANTICA
Item:	0193
Descrição:	TECIDO ATOALHADO FELPUDO (LARGURA 140CM, 100%ALGODÃO) COR CREME, ROLO DE 40 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	1.312,90
Valor Final:	915,00
Valor Total:	915,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	ATLANTICA
Item:	0194
Descrição:	FLANELA SARJADA 100% ALGODÃO LARGURA 80CM - MOTIVOS INFANTIS FUNDO BRANCO COM DESENHOS DE URSINHOS NA COR AZUL/LARANJA/VERMELHO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,47
Valor Final:	14,55
Valor Total:	4.365,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	CATARINENSE
Item:	0195
Descrição:	FLANELA SARJADA 100% ALGODÃO- MOTIVOS INFANTIS FUNDO BRANCO COM DESENHOS DE ANIMAIS CIRCO NA COR AZUL/VERMELHO/AMARELO/VERDE/PRETO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,47
Valor Final:	14,55
Valor Total:	4.365,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	CATARINENSE
Item:	0196
Descrição:	AGULHA PARA COSTURA Nº 05 EM AÇO NIQUELADO, COM 20 AGULHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,33
Valor Final:	8,40
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	CIRCULO
Item:	0197



Descrição:	AGULHA DE MÃO Nº 01 PARA COSTURA- ENVELOPE COM 20 UNIDADES - COMPOSIÇÃO: AÇO NIQUELADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,00
Valor Final:	8,40
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	CIRCULO
Item:	0199
Descrição:	TOALHA DE ROSTO AVELUDADA PARA PINTAR E BORDAR, TAM: 30CM X 50CM, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, PESO MÉDIO: 60G, GRAMATURA: 360G/M², ALTURA DA BARRA: 7 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	8,55
Valor Final:	6,30
Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	VALLETTEX
Item:	0200
Descrição:	ANIMAIS DE BORRACHA BANHO COM SOM/BARULHO BEBÊ, IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DOS 6 MESES DE IDADE, COMPOSIÇÃO: PVC/BORRACHA, FLUTUAM, ESPIRRAM ÁGUA, FAZEM BARULHO AO APERTAR, FORMATO DE ANIMAIS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 5CM X 7,5CM, PATO, TARTARUGA, PEIXE, CACHORRO, GATO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	47,50
Valor Final:	14,90
Valor Total:	2.980,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	LATOY
Item:	0201
Descrição:	BALDINHO PRAIA COM SETE PEÇAS (01 PÁ, 01 RASTELO, 01 PENEIRA, 03 FORMINHAS, 01 BALDE, MEDIDA DO BALDE: 18,5CM DE ALTURA X 18CM DE LARGURA. PESO DO BALDE 220GR, CAPACIDADE 2 LITROS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	30,93
Valor Final:	12,50
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	T Nava Comércio de Eletrodomésticos (18.912.500/0001-65)
Modelo:	9pcs
Item:	0203
Descrição:	PAPEL FILME TERMOCOLANTE E AUTO ADESIVO PARA PATCHWORK ROLO DE 5 METROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	71,87
Valor Final:	42,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	FIGURELA
Item:	0204
Descrição:	PASSA FITA 75% POLIÉSTER 25% ALGODÃO LARG. 2,0CM COM 10M COR BRANCO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	19,70
Valor Final:	16,80
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	IMPORT
Item:	0205
Descrição:	PRATO PAPELÃO Nº 06 PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	55,97
Valor Final:	55,97
Valor Total:	559,70
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	FRIT
Item:	0206
Descrição:	TOALHA BOQUINHA, EM TECIDO DE FRALDA 100% ALGODÃO COM BORDADO DE BICHINHOS VERDE CLARO NO CENTRO, 32CMX32CM, ARREMATE EM BORDADO INGLÊS PACOTE C/2 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	16,96
Valor Final:	9,69
Valor Total:	2.907,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	minas rey
Item:	0208
Descrição:	KIT COM 3 PARES DE MEIAS PARA BEBÊ 80% ALGODÃO 10%POLIESTER 10% ELASTANO - TAMANHO 12 MESES COR BRANCO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	KIT
Valor Referência	23,93
Valor Final:	14,11
Valor Total:	1.411,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	selene
Item:	0217
Descrição:	CAMINHÃO CAÇAMBA, ACOMPANHA CHAVE FENDA, CHAVE RODAS, PÁ E GARFO RASTEL, ALTURA: 16 CM LARGURA: 20 CM COMPRIMENTO: 43 CM, SEMELHANTE AO DA FOTO EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	59,34
Valor Final:	40,69
Valor Total:	12.207,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	poliplac
Item:	0218
Descrição:	BONECA EMBORRACHADA COM CHUQUINHA, CHEIRO DE MORANGO, COR BEGE, APROXIMADAMENTE 20CM DE ALTURA, MATERIAL 100% VINIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DIMENSÕES DE 26X16X9,5CM SEMELHANTE AO DA FOTO EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	24,09
Valor Final:	16,49
Valor Total:	4.947,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	DE CARLI CALCADOS E CONFECÇOES EIRELI (92.588.896/0001-90)
Modelo:	487
Item:	0219
Descrição:	KIT JOGO BOLICHE DE PLÁSTICO ATOXICO COM 6 PINOS, 2 BOLAS. ALTURA DOS PINOS 20CM,DIAMETRO DA BOLA 8CM,CORES DIVERSAS SEMELHANTE AO DA FOTO EM ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	KIT
Valor Referência	29,44
Valor Final:	9,99
Valor Total:	2.997,00
Adjudicado em:	29/06/2022 - 14:56:20
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda (01.763.210/0001-02)
Modelo:	850



---

Carina da Silveira

Pregoeiro

